

연 결 포 괄 손 익 계 산 서

제 42(당) 기 1분기 : 2023년 1월 1일부터 2023년 3월 31일까지

제 41(전) 기 1분기 : 2022년 1월 1일부터 2022년 3월 31일까지

스틱인베스트먼트주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과 목	제42(당)기 1분기		제41(전)기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
I. 영업수익	13,335,472,023	13,335,472,023	10,231,070,633	10,231,070,633
관리보수	10,192,260,355	10,192,260,355	7,913,952,668	7,913,952,668
투자수익	1,410,815,271	1,410,815,271	1,191,427,588	1,191,427,588
경영자문수수료	-	-	940,874,282	940,874,282
이자수익	1,732,396,397	1,732,396,397	184,816,095	184,816,095
II. 영업비용	7,972,496,191	7,972,496,191	12,683,869,740	12,683,869,740
투자비용	566,373,883	566,373,883	3,957,617,007	3,957,617,007
이자비용	50,072,736	50,072,736	36,685,803	36,685,803
판매비와 관리비	7,356,049,572	7,356,049,572	8,689,566,930	8,689,566,930
III. 영업이익	5,362,975,832	5,362,975,832	(2,452,799,107)	(2,452,799,107)
IV. 기타수익	73,044	73,044	24,948,516	24,948,516
잡이익	73,044	73,044	24,948,516	24,948,516
V. 기타비용	240,003	240,003	512,767	512,767
잡손실	240,003	240,003	512,767	512,767
VI. 금융수익	47,920,738	47,920,738	66,411,645	66,411,645
외환차익	-	-	49,130,692	49,130,692
외화환산이익	47,920,738	47,920,738	17,280,953	17,280,953
VII. 금융비용	192,534,444	192,534,444	13,176,082	13,176,082
외환차손	183,038,990	183,038,990	5,456,308	5,456,308
외화환산손실	9,495,454	9,495,454	7,719,774	7,719,774
VIII. 법인세비용차감전순이익	5,218,195,167	5,218,195,167	(2,375,127,795)	(2,375,127,795)
IX. 법인세비용	1,017,993,917	1,017,993,917	(542,327,240)	(542,327,240)
X. 계속영업이익	4,200,201,250	4,200,201,250	(1,832,800,555)	(1,832,800,555)
XI. 중단영업이익	-	-	11,023,226,759	11,023,226,759
XII. 분기순이익	4,200,201,250	4,200,201,250	9,190,426,204	9,190,426,204
연결순이익의 귀속				
지배기업 소유주지분	4,197,373,021	4,197,373,021	9,190,426,204	9,190,426,204
계속영업이익(손실)	4,197,373,021	4,197,373,021	(1,423,763,499)	(1,423,763,499)
중단영업이익(손실)	-	-	10,614,189,703	10,614,189,703
비지배지분	2,828,229	2,828,229	-	-
XIII. 기타포괄손익	123,627,569	123,627,569	378,924,052	378,924,052
당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	123,627,569	123,627,569	378,924,052	378,924,052
관계기업의 지분변동	78,094,763	78,094,763	(171,804,088)	(171,804,088)
해외사업환산손익	45,532,806	45,532,806	550,728,140	550,728,140
XIV. 총포괄손익	4,323,828,819	4,323,828,819	9,569,350,256	9,569,350,256
총 포괄손익의 귀속				

과 목	제42(당)기 1분기		제41(전)기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
지배기업 소유주지분	4,321,000,590	4,321,000,590	9,569,350,256	9,569,350,256
계속영업이익(손실)	4,321,000,590	4,321,000,590	(1,595,567,587)	(1,595,567,587)
중단영업이익(손실)	-	-	11,164,917,843	11,164,917,843
비지배지분	2,828,229	2,828,229	-	-
XV. 주당이익				
기본주당이익	115	115	244	244
계속영업기본주당이익(손실)	115	115	(49)	(49)
중단영업기본주당이익	-	-	292	292
희석주당이익	115	115	244	244
계속영업희석주당이익(손실)	115	115	(49)	(49)
중단영업희석주당이익	-	-	292	292

별첨 주석은 본 분기연결재무제표의 일부입니다.